DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLEMENTAÇÃO DO
PROGRAMA ESCOLA MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL- EMTEMPO, NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DA CIDADE DE BENEVIDES-PARÁ. DESAFIOS E
CONQUISTAS. de autoria de KÉSIA KEREN VIEIRA NÓBREGA, MICHELA DE NAZARÉ
QUEMEL PIRES DA SILVA, EVELINE ROCHA PITOMBEIRA, FRANCILENE SODRE DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108950

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108950